
令和 3 年 3 月 22 日 

 

各 位 

社会福祉法人 あおば厚生福祉会 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第 2 報） 

 

 当法人が運営する仙台市認可保育園「富沢みなみ保育園」の新型コロナウイルス感染症

発生に伴い、3 月 19 日（金）から 3 月 23 日（火）まで臨時休園とお知らせさせていただ

いておりましたが、その後の保健所の調査等で関係者の多くが検査対象者となったことか

ら、臨時休園を 3 月 24 日（水）まで延長させていただきます。（期間が変更となる場合も

ございます。） 

今後も引き続き、園児、保護者、職員の健康と安全確保を最優先に考え、新型コロナウ

イルス感染拡大防止のために、感染予防の徹底を図ってまいりますので、ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


